[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 мая 2025 года
	№
	61-па

п. Сентябрьский

О приостановке производства земляных и всех видов строительных работ на
территории сельского поселения Сентябрьский в период проведения
праздничного мероприятия, посвященного празднованию 80-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях обеспечения комфортных условий проведения праздничного мероприятия, посвящённого празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов, и уважения к памяти участников и ветеранов войны, администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:
            1. Приостановить производство земляных и всех видов строительных работ на территории сельского поселения Сентябрьский с 00:00 часов 09 мая 2025 года до окончания праздничного мероприятия, посвящённого празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов.

2. Заместителю Главы администрации довести настоящее Постановление до сведения всех заинтересованных лиц (руководителей предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности, индивидуальных предпринимателей).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                           А.В. Светлаков